
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 37  «Русалочка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

Приказ  

 

 

09.01.2024г.           № 30/1-ОД 
 

« Об утверждении положения « О противодействии коррупции в МАДОУ д/с 

№ 37 «Русалочка»» 
 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ  «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение О противодействии коррупции в МАДОУ д/с № 

37 «Русалочка» . 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Ознакомить сотрудников Учреждения с настоящим приказом и 

положением под роспись.  

 

 

 

 ВРИО заведующего  

МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»                                                  Ю.С.Диденко 


		2024-06-22T13:49:11+0300
	Диденко Юлия Сергеевна




